



Ząbkowice Śląskie, 13.04.2022r.

IGP.271.12.2022

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**Dostawa 168 sztuk laptopów dla potrzeb uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Ząbkowice Śląskie w ramach realizacji projektu „Granty PPGR”**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania. Poniżej publikuję treść pytań wraz odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Oprogramowanie systemowe MUSI być zainstalowane przez producenta i znajdować się na partycji RECOVERY dysku twardego, która ma umożliwić przywracanie systemu operacyjnego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: TAK

Pytanie:

Po zapoznaniu się z opisem laptopa wnosimy o zmodyfikowanie go tak aby nie wskazywałem tylko i wyłączenie na producenta Dell na model Latitude. Na chwile obecna zapis spełnia wyłączenie producent Dell. W razie nie zmienienia opisu wnosimy aby Zamawiający przedstawił dwóch innych producentów ze wskazaniem modeli które spełniają zapisy SIWZ. Według naszej najlepszej wiedzy nie ma innych producentów spełniających ten opis SIWZ. Prosimy też o usunięcie zapisu o mocy zasilacza. Według nowych wytycznych ten zapis jest nie zgodny z wytycznymi ponieważ nowe urządzenia mają być przyjazne środowisko i pobierać jak najmniej energii. . Prosimy o zmienienie opisu tak aby inni wykonawcy mogli zaoferować produkty marki Lenovo HP Asus lub Acer

Odpowiedź:

Odnosząc się do zadanych pytań, informujemy, że Zamawiający wskazując wymogi techniczne i jakościowe w opisie przedmiotu zamówienia, zabezpieczył jedynie swoje faktyczne teraźniejsze i przyszłe potrzeby. Należy przy tym zaznaczyć, że są to wymogi minimalne a Zamawiający umożliwia zaoferowanie produktów równoważnych. Oznacza to, że Wykonawca może zaoferować produkty o tych samych lub lepszych parametrach.

Zamawiający uważa, że zapisy SWZ nie utrudniają i nie ograniczają w niczym zasady uczciwej konkurencji oraz zapisów art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

Po zapoznaniu się z opisem laptopa wnosimy o zmodyfikowanie go tak aby nie wskazywałem tylko i wyłączenie na producenta Dell na model Vostro. Na chwile obecna zapis spełnia wyłączenie producent Dell. W razie nie zmienienia opisu wnosimy aby Zamawiający przedstawił dwóch innych producentów ze wskazaniem modeli które spełniają zapisy SIWZ. Według naszej najlepszej wiedzy nie ma innych producentów spełniających ten opis SIWZ. Prosimy też o usunięcie zapisu o mocy zasilacza. Według nowych wytycznych ten zapis jest nie zgodny z wytycznymi ponieważ nowe urządzenia mają być przyjazne środowisko i pobierać jak najmniej energii. Dedykowany portal producenta do zgłaszania awarii lub usterek, możliwość samodzielnego zamawiania zamiennych komponentów oraz sprawdzenie okresu gwarancji, fabrycznej konfiguracji. - ten zapis spełnia wyłączenie producent Dell. Prosimy o zmienienie opisu tak aby inni wykonawcy mogli zaoferować produkty marki Lenovo HP Asus lub Acer

Odpowiedź:

Odnosząc się do zadanych pytań, informujemy, że Zamawiający wskazując wymogi techniczne i jakościowe w opisie przedmiotu zamówienia, zabezpieczył jedynie swoje faktyczne teraźniejsze i przyszłe potrzeby. Należy przy tym zaznaczyć, że są to wymogi

minimalne a Zamawiający umożliwia zaferowanie produktów równoważnych. Oznacza to, że Wykonawca może zaferować produkty o tych samych lub lepszych parametrach.

Zamawiający uważa, że zapisy SWZ nie utrudniają i nie ograniczają w niczym zasady uczciwej konkurencji oraz zapisów art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Sporządziła:
Komisja Przetargowa

Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

Dariusz Małozieć
Zastępca Burmistrza

.....
Kierownik Zamawiającego

